2016 年 12 月 26 日

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部、営業本部

15 型 17 型 LCD タッチモニタ－の外観仕様変更中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、外装色（エンクロ－ジャ－色）が白で、ゼロベゼル（フロントベゼルがないタイプ）タイプの15型及び17

型デスクトップタッチモニタ－ET1517L,ET1717L,ET1523L,ET1723L のうち、以下のタッチパネルの方式

が抵抗膜方式及び静電容量方式に関しまして、ボ－ダ－（タッチ面の周辺のタッチ機能がない部分）の色

を黒から白に仕様を変更することを 10 月に申し上げておりましたが、色の調整などが十分でないために、

中止させていただくことになりました。 御理解の程宜しくお願い致します。

敬 具

記

1. 対象機種

製品コード 製品名 備考

E590483 ET1517L-7CWB-1-WH-ZB-G 15 型抵抗膜方式

E679434 ET1717L-7CWB-1-WH-ZB-G 17 型抵抗膜方式

E336518 ET1523L-2UWA-1-WH-MT-ZB-G 15 型静電容量方式

E016808 ET1723L-2UWA-1-WH-MT-ZB-G 17 型静電容量方式

以 上

	15型17型LCDタッチモニタ－の外観仕様変更中止のご案内